SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR - ZONA RURAL, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de 

Referência, anexo do Edital, permanecendo os valores e condições inalterados em relação ao contrato firmado, no 

valor global de R$ 1.215.983,41 (um milhão, duzentos e quinze mil, novecentos e oitenta e três reais e quarenta e 

um centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO FUNDAMENTO DO ADITIVO 

2.1. CONSIDERANDO a solicitação oriunda de Ofício encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação; 

2.2. CONSIDERANDO a necessidade da manutenção do serviço de transporte escolar - zona rural, para atendimento